
1. Spieltag,  15.09.2007

Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - KSK Rivalen Hannover 5367 : 5386 3 : 3 0 : 3
SV 90 Fehrbellin - VfL Grasdorf 5321 : 5295 3 : 3 2 : 1
ISV 09 Itzehoe - SVL Seedorf von 1919 5275 : 5274 3 : 3 2 : 1
KSV Halstenbek - SG GW 50 / BK Braunschweig 5390 : 5345 3 : 3 2 : 1
KC Einheit 95 Schwerin - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5314 : 5158 5 : 1 3 : 0
KSK Concordia Lübeck - SG ETV / Phönix Kiel 5425 : 5408 3 : 3 2 : 1

2. Spieltag,  16.09.2007

Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - VfL Grasdorf 5407 : 5264 5 : 1 3 : 0
SV 90 Fehrbellin - KSK Rivalen Hannover 5339 : 5254 4 : 2 3 : 0
ISV 09 Itzehoe - SG GW 50 / BK Braunschweig 5291 : 5170 4 : 2 3 : 0
KSV Halstenbek - SVL Seedorf von 1919 5336 : 5314 3 : 3 2 : 1
KC Einheit 95 Schwerin - SG ETV / Phönix Kiel 5364 : 5293 3 : 3 2 : 1
KSK Concordia Lübeck - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5443 : 5408 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. KC Einheit 95 Schwerin 2 8 : 4 5 : 1

2. SV 90 Fehrbellin 2 7 : 5 5 : 1

ISV 09 Itzehoe 2 7 : 5 5 : 1

KSK Concordia Lübeck 2 7 : 5 5 : 1

5. KSV Halstenbek 2 6 : 6 4 : 2

6. Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 2 8 : 4 3 : 3

7. KSK Rivalen Hannover 2 5 : 7 3 : 3
8. SG ETV / Phönix Kiel 2 6 : 6 2 : 4

SVL Seedorf von 1919 2 6 : 6 2 : 4

10. SG GW 50 / BK Braunschweig 2 5 : 7 1 : 5

11. VfL Grasdorf 2 4 : 8 1 : 5

12. SG Fidelio / Fortuna Kiel 2 3 : 9 0 : 6

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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Saison 2007 / 2008

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag
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1. Spieltag,  15.09.2007

KSG Cuxhaven - SG Mohnhof-Neuengamme 5533 : 5369 4 : 2 3 : 0
KSC Hoykenkamp - KSK Oldenburg 5263 : 5237 3 : 3 2 : 1
KSK Hamburg 46 - KC Alle Neune Bremerhaven 5340 : 5161 6 : 0 3 : 0
VfL Stade - LTS Bremerhaven 5316 : 5286 3 : 3 2 : 1
SV Deinstedt - SG BF / RW Rendsburg 5068 : 5218 1 : 5 0 : 3
SG Springe 52 / RG Sarstedt - Eintracht 03 Neumünster 5420 : 5291 5 : 1 3 : 0

2. Spieltag,  16.09.2007

KSG Cuxhaven - KSK Oldenburg 5530 : 5451 4 : 2 3 : 0
KSC Hoykenkamp - SG Mohnhof-Neuengamme 5185 : 5224 2 : 4 0 : 3
KSK Hamburg 46 - LTS Bremerhaven 5325 : 5263 4 : 2 3 : 0
VfL Stade - KC Alle Neune Bremerhaven 5307 : 5206 5 : 1 3 : 0
SV Deinstedt - Eintracht 03 Neumünster 5091 : 5113 3 : 3 0 : 3
KSC Hoykenkamp - SG BF / RW Rendsburg 5365 : 5285 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. KSK Hamburg 46 2 10 : 2 6 : 0

2. SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 9 : 3 6 : 0

3. KSG Cuxhaven 2 8 : 4 6 : 0

4. VfL Stade 2 8 : 4 5 : 1

5. SG BF / RW Rendsburg 2 7 : 5 3 : 3

6. SG Mohnhof-Neuengamme 2 6 : 6 3 : 3

7. Eintracht 03 Neumünster 2 4 : 8 3 : 3

8. KSC Hoykenkamp 2 5 : 7 2 : 4

9. LTS Bremerhaven 2 5 : 7 1 : 5

KSK Oldenburg 2 5 : 7 1 : 5

11. SV Deinstedt 2 4 : 8 0 : 6

12. KC Alle Neune Bremerhaven 2 1 : 11 0 : 6
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Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag
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1. Spieltag,  15.09.2007

SpG. MPV / NKC 72 Berlin - SG Gut Holz Rostock 5468 : 5326 5 : 1 3 : 0
SG Union Oberschöneweide - Neubrandenburger Keglerverein 5482 : 5390 5 : 1 3 : 0
SG Berlin 07 - SpG VKC/Germania/FE Spandau 5551 : 5456 5 : 1 3 : 0
MPSV 95 Königs Wusterhausen - Motor Hennigsdorf 5413 : 5409 3 : 3 2 : 1
Goldene Neun Hamburg - Condor 67 / SSVK 5282 : 5240 4 : 2 3 : 0
KSG Uelzen - KSC Ilsenburg 5462 : 5316 4 : 2 3 : 0

2. Spieltag,  16.09.2007

SpG. MPV / NKC 72 Berlin - Neubrandenburger Keglerverein 5471 : 5289 5 : 1 3 : 0
SG Union Oberschöneweide - SG Gut Holz Rostock 5421 : 5344 5 : 1 3 : 0
SG Berlin 07 - Motor Hennigsdorf 5575 : 5454 4 : 2 3 : 0
MPSV 95 Königs Wusterhausen - SpG VKC/Germania/FE Spandau 5447 : 5380 4 : 2 3 : 0
Goldene Neun Hamburg - KSC Ilsenburg 5280 : 5264 2 : 4 2 : 1
KSG Uelzen - Condor 67 / SSVK 5424 : 5278 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 2 10 : 2 6 : 0

SG Union Oberschöneweide 2 10 : 2 6 : 0

3. SG Berlin 07 2 9 : 3 6 : 0

KSG Uelzen 2 9 : 3 6 : 0

5. MPSV 95 Königs Wusterhausen 2 7 : 5 5 : 1

6. Goldene Neun Hamburg 2 6 : 6 5 : 1

7. KSC Ilsenburg 2 6 : 6 1 : 5

8. Motor Hennigsdorf 2 5 : 7 1 : 5

9. Condor 67 / SSVK 2 3 : 9 0 : 6

SpG VKC/Germania/FE Spandau 2 3 : 9 0 : 6

11. Neubrandenburger Keglerverein 2 2 : 10 0 : 6

SG Gut Holz Rostock 2 2 : 10 0 : 6

Saison 2007 / 2008

2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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Spielort: Norderstedt

Fortuna Rendsburg - SG BWR/Sportfreunde Husum 5370 : 5358 3 : 4 2 : 1
Fortuna 84 Kiel - KSK Urania Neumünster 5379 : 5374 3 : 4 2 : 1
Fortuna 84 Kiel - SG BWR/Sportfreunde Husum 5309 : 5270 4 : 3 3 : 0
KSK Urania Neumünster - Fortuna Rendsburg 5219 : 5220 3 : 4 0 : 3

Spielort: Norderstedt

KSK Ahoi Hamburg - Rot Weiß Hamburg 5241 : 5253 3 : 4 0 : 3
Grün Weiß Cuxhaven - KSC Carat Bremen 5255 : 5249 4 : 3 3 : 0
Grün Weiß Cuxhaven - Rot Weiß Hamburg 5240 : 5195 4 : 3 3 : 0
KSC Carat Bremen - KSK Ahoi Hamburg 5205 : 5171 4 : 3 3 : 0

Spielort: Norderstedt

Flotte Neun Peine - Mohnhof Bergedorf 5267 : 5255 4 : 3 3 : 0
SpG Spandau - SpG FE 27 / NSF Berlin 5235 : 5245 4 : 3 1 : 2
SpG Spandau - Mohnhof Bergedorf 5324 : 5269 5 : 2 3 : 0
SpG FE 27 / NSF Berlin - Flotte Neun Peine 5294 : 5313 3 : 4 0 : 3

Tabellenstand

1. Grün Weiß Cuxhaven 2 8 : 6 6 : 0 0

Flotte Neun Peine 2 8 : 6 6 : 0 0

3. Fortuna 84 Kiel 2 7 : 7 5 : 1 0

Fortuna Rendsburg 2 7 : 7 5 : 1 0

5. SpG Spandau 2 9 : 5 4 : 2 0

6. KSC Carat Bremen 2 7 : 7 3 : 3 0

Rot Weiß Hamburg 2 7 : 7 3 : 3 0

8. SpG FE 27 / NSF Berlin 2 6 : 8 2 : 4 0

9. SG BWR/Sportfreunde Husum 2 7 : 7 1 : 5 0

KSK Urania Neumünster 2 7 : 7 1 : 5 0

11. KSK Ahoi Hamburg 2 6 : 8 0 : 6 0

12. Mohnhof Bergedorf 2 5 : 9 0 : 6 0

Saison 2007 / 2008

Bundesliga Damen
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. Spieltag, am 16.09.2007

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !


